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Abschnitt 3 - Sonntag 11.05.2025
  Einlass: 08:30 Uhr | Einschwimmen: 09:25 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:45 Uhr
  Beginn: 09:30 Uhr

Wettkampfstätte
  Schwimmstadion Duisburg-Wedau, Margaretenstr. 11, 47055 Duisburg
  8 Bahnen á 50m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 25°C

Kampfgericht Abschnitt 3
Position Name Verein
Schiedsrichter Katharina Huth Schwimmbezirk Mittelrhein
Schiedsrichter Rouven Saura Y Vogt Schwimmbezirk Mittelrhein
Starter Stephanie Schwung Schwimmbezirk Mittelrhein
Starter Kriszta Medve Schwimmbezirk Mittelrhein
Sprecher Helga Feyrer Schwimmbezirk Mittelrhein
Sprecher Dr. Olaf Lottner Schwimmbezirk Mittelrhein
Auswerter Hermann Josef Aretz Schwimmbezirk Mittelrhein
Auswerter Klemens Malberg Schwimmbezirk Mittelrhein
Protokollführer Ingo Tank Schwimmbezirk Mittelrhein
Protokollführer Markus Klaes Schwimmbezirk Mittelrhein
Zeitmessanlage Christoph Holzhäuer Schwimmbezirk Mittelrhein
Schwimmrichter Axel Bielinski Schwimmbezirk Mittelrhein
Schwimmrichter Stepan Sauer Schwimmbezirk Mittelrhein
Schwimmrichter Ruth Uessem Schwimmbezirk Mittelrhein
Schwimmrichter Joachim Post Schwimmbezirk Mittelrhein
Schwimmrichter Olga Sauer Schwimmbezirk Mittelrhein

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichter Nicole Mähne Schwimmbezirk Mittelrhein
Zielrichter Marina Breidenbach Schwimmbezirk Mittelrhein
Zielrichter Sonja Böse Schwimmbezirk Mittelrhein
Zielrichter Lau Teat Ameti Schwimmbezirk Mittelrhein
Zielrichter Andrea Holz SV Wasserhelden
Zielrichter Robert Ennenbach SG Köln-Worringen
Zielrichter Kjell Ziegler SG Rhein-Sieg
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noch Kampfgericht Abschnitt 3

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Michael Henn Schwimmbezirk Mittelrhein
Zeitnehmer Bahn 1 Rainer Arnold SSF Bonn
Zeitnehmer Bahn 2 Magdalena Miklus Schwimmbezirk Mittelrhein
Zeitnehmer Bahn 3 Sylvia Schiffer-Wunn SC Hürth
Zeitnehmer Bahn 4 Irene Pena de Jong Schwimmbezirk Mittelrhein
Zeitnehmer Bahn 5 Nicole Nelisny SV Bergisch Gladbach 1920/71
Zeitnehmer Bahn 6 Ruth Mehren Schwimmbezirk Mittelrhein
Zeitnehmer Bahn 7 Tobias Bald SC Hardtberg
Zeitnehmer Bahn 8 Julia Reul Kopfsprung Köln
Reserve-Zeitnehmer Ilona Weber SG Bergheim

Zeitgericht 2
Position Name Verein
Zeitnehmer Bahn 1 Dace Akkaya TPSK 1925
Zeitnehmer Bahn 2 Faical Laadraoui SSF Bonn
Zeitnehmer Bahn 3 Tatjana Busko SG Bergheim
Zeitnehmer Bahn 4 Anke Schneider Kopfsprung Köln
Zeitnehmer Bahn 5 Stefan Fügmann SV Bergisch Gladbach 1920/71
Zeitnehmer Bahn 6 Jochen Stängle SSF Bonn
Zeitnehmer Bahn 7 Sidney Gorreßen SV Horrem-Sindorf
Zeitnehmer Bahn 8 Christina Esser Schwimmbezirk Mittelrhein

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichterobmann Nils Scheer Schwimmbezirk Mittelrhein
Wenderichter Bahn 1 Ute Lockmann SSF Bonn
Wenderichter Bahn 2 Anika Hindsches SV Wasserhelden
Wenderichter Bahn 3 Saskia Ballof SSF Bonn
Wenderichter Bahn 4 Mats Bäcker Schwimmbezirk Mittelrhein
Wenderichter Bahn 5 Luca Jack SV Horrem-Sindorf
Wenderichter Bahn 6 Wera Aretz Schwimmbezirk Mittelrhein
Wenderichter Bahn 7 Nana Nutsubidze TPSK 1925
Wenderichter Bahn 8 Erika Siemens Bergischer SC 68
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Wettkampffolge für Abschnitt 3
Wettkampf 15 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Wettkampf 16 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 111 - 50m Schmetterling männlich (Masters)
Wettkampf 112 - 50m Schmetterling weiblich (Masters)
Wettkampf 17 - 50m Rücken männlich (Vorlauf)
Wettkampf 18 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 113 - 50m Rücken männlich (Masters)
Wettkampf 114 - 50m Rücken weiblich (Masters)
Wettkampf 19 - 100m Freistil männlich
Wettkampf 20 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 115 - 100m Freistil männlich (Masters)
Wettkampf 116 - 100m Freistil weiblich (Masters)
Wettkampf 21 - 200m Rücken männlich
Wettkampf 22 - 200m Rücken weiblich
Wettkampf 315 - 50m Schmetterling männlich (Ausschwimmen)

Wettkampf 15 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2015: 00:42,00   2014: 00:38,00   2013: 00:35,00   2012: 00:33,00   2011: 00:32,00   2010: 00:32,00   2009: 00:31,00   2008:
00:31,00   2006 bis 2007: 00:30,00   2005 und älter: 00:30,00

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. und Mittelrhein-Jahrgangsmeister

Lasse Anhalt 2014 SSF Bonn 00:35,08 7

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. und Mittelrhein-Jahrgangsmeister

Niklas Werner 2013 SV Bergisch Gladbach 00:34,68 2
2. Henri Scheffler 2013 SV Bergisch Gladbach 00:38,42

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. und Mittelrhein-Jahrgangsmeister

Keito Aramaki 2012 SV Bergisch Gladbach 00:30,92 7
2. Louis Rühle 2012 Kopfsprung Köln 00:34,20
3. Ray Chen 2012 SV Bergisch Gladbach 00:35,07
4. Tim Leonard Figge 2012 SV Bergisch Gladbach 00:35,56 EnM
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noch Wettkampf 15 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. und Mittelrhein-Jahrgangsmeister

Pjotr Bessonov 2011 SC Hürth 00:31,66 2
2. Ben Luca Giesert 2011 Kopfsprung Köln 00:31,69 2
3. Keanu Böse 2011 SV Bergisch Gladbach 00:33,37

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. und Mittelrhein-Jahrgangsmeister

Lias Kühne 2010 SG Rhein-Sieg 00:28,06 10
2. Len Eschenburg 2010 SG Bergheim 00:30,10 5
3. Mika Rühle 2010 Kopfsprung Köln 00:30,67 3
4. Adam Bahrani 2010 SSF Bonn 00:31,54 1

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. und Mittelrhein-Jahrgangsmeister

Connor Nelson 2009 Schwimmverein Wasserhelden 00:27,73 9
2. Ben Golbeck 2009 SV Bergisch Gladbach 00:28,06 9
3. Giovanni Geci 2009 SV Rhenania Köln 1919 00:28,92 6
4. Tim Sautter 2009 SV Horrem-Sindorf 00:29,09 6
5. Alexander Sadikov 2009 TPSK 1925 00:29,34 5
6. Lenny Droste 2009 TSV Much 1913 00:30,22 3

disqualifiziert
Thees Vähning 2009 SV Bergisch Gladbach

Der Sportler startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:35

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. und Mittelrhein-Jahrgangsmeister

Kilian Simmich 2008 TPSK 1925 00:29,29 4
2. Maxim Groß 2008 SG Köln-Worringen 00:31,26

Jahrgang 2007/2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. und Mittelrhein-Jahrgangsmeister

Pavlo Stryzhak 2007 SC Hardtberg 1968 00:26,09 12
2. Tim Walter 2006 SG Bergheim 00:26,92 7
3. Filip Blazeski 2006 TPSK 1925 00:26,98 7
4. Mykyta Lytvynenko 2006 TPSK 1925 00:27,52 6
5. Diego-Alexander Kister 2007 SC Hardtberg 1968 00:28,85 4
6. Joshua Jelodin 2007 SG WAGO 1950 00:29,30 3
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noch Wettkampf 15 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2007/2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 

nicht am Start
Jannis Leon Lux 2007 TPSK 1925

Offene Vorlaufwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. Jannik Schuller 2002 TSV Much 1913 00:25,74 11
2. Franz Dolg 2005 SC Aqua Köln 00:25,76 11
3. Pavlo Stryzhak 2007 SC Hardtberg 1968 00:26,09 12
4. Tim Walter 2006 SG Bergheim 00:26,92 7
5. Filip Blazeski 2006 TPSK 1925 00:26,98 7
6. Mykyta Lytvynenko 2006 TPSK 1925 00:27,52 6
7. Connor Nelson 2009 Schwimmverein Wasserhelden 00:27,73 9
8. Ben Golbeck 2009 SV Bergisch Gladbach 00:28,06 9
8. Lias Kühne 2010 SG Rhein-Sieg 00:28,06 10
8. Linus Wessing 2005 SC Hardtberg 1968 00:28,06 4
11. Diego-Alexander Kister 2007 SC Hardtberg 1968 00:28,85 4
12. Giovanni Geci 2009 SV Rhenania Köln 1919 00:28,92 6
13. Tim Sautter 2009 SV Horrem-Sindorf 00:29,09 6
14. Kilian Simmich 2008 TPSK 1925 00:29,29 4
15. Joshua Jelodin 2007 SG WAGO 1950 00:29,30 3
16. Alexander Sadikov 2009 TPSK 1925 00:29,34 5
17. Len Eschenburg 2010 SG Bergheim 00:30,10 5
18. Lenny Droste 2009 TSV Much 1913 00:30,22 3
19. Mika Rühle 2010 Kopfsprung Köln 00:30,67 3
20. Keito Aramaki 2012 SV Bergisch Gladbach 00:30,92 7
21. Maxim Groß 2008 SG Köln-Worringen 00:31,26
22. Adam Bahrani 2010 SSF Bonn 00:31,54 1
23. Pjotr Bessonov 2011 SC Hürth 00:31,66 2
24. Ben Luca Giesert 2011 Kopfsprung Köln 00:31,69 2
25. Keanu Böse 2011 SV Bergisch Gladbach 00:33,37
26. Louis Rühle 2012 Kopfsprung Köln 00:34,20
27. Niklas Werner 2013 SV Bergisch Gladbach 00:34,68 2
28. Ray Chen 2012 SV Bergisch Gladbach 00:35,07
29. Lasse Anhalt 2014 SSF Bonn 00:35,08 7
30. Tim Leonard Figge 2012 SV Bergisch Gladbach 00:35,56 EnM
31. Henri Scheffler 2013 SV Bergisch Gladbach 00:38,42
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